cognita exempla prætermittam, eorum, qui à Venæctione febribus sunt correpti continuis) quid spei locandum in solis purgantibus & sanguinis depletionibus.

Cum Ilerdissæ appulisse, in conclave, ubi Generosa ægra decubuerat, i ingressus, eam offendit male dispositam, spuriâ paralyse detentam, ut nullum membrum dimovere, aut sublevare quierit, à corruptis vaporibus nervosum genus obſidentibus surdastra evaserat, tussis affida molesta, calores febriiles sat infesti. Cum febris illa suam ὑπαρξία habeat in col- luvic

huius serosorum humorum putre-
scantium ac effervescentium, com-
mixtis saepius ichoribus biliosis, quo-
rum *pia Cura*, seu inquinamentum,
mediantibus corruptis vaporibus,
partibus principalioribus commu-
nicatur, exin emergit dira illa sym-
ptomatum *evaginatio*.

Cum ipsa *iuxtaga* sit documento
Venæctionem ut plurimum no-
xiac letiferam, & etiam sola pur-
gantia haud sufficientia. Etsi ab ini-
tio corporis œconomiam, conveni-
enti pharmaco emundare à vitiosis
humoribus, haud absconum: sed ma-
jor spes in hydroticis & diaphoreticis
locanda, cum *Generosa ægra* sae-
pius evacuata, ipsa tamen sympto-
mata non remissiora, sed intensiora
subsecuta. Idcirco cum vesperi ad-
venissim, sequenti statim matutinâ,
obtuli potionem hydroticam ale-
xiteriam.

*R. Pulv. rub. Pann. Dij. Bezo. ori.
gr. 4. syr. ac. citr. 3 fl. aq. acet. 3 2. card.
b. 3i. M.*

In lecto operta affatim sudavit,
dum sudor dimanavit, saepius est
conquesa de abominabili fætore,
de causa interrogata, respondit: su-
dorem defluentem, dum per os se
insinuaret, esse tam fætidum, ut sibi
per quam molestum. Id indubio ar-
gumento, febris illam à corruptio-
ne serosorum humorum pronata,
cum finito sudandi termino, omnia
disperuetint symptomata, ut aliis

haud opus remedii, quamvis majo-
ris securitatis gratia, ne repullaret,
& sequenti matutinâ, idem hydroti-
cum fuit reiteratum.

Cum pulvis ruber Pannonius ex
selectis constet alexiteriis hydroti-
cis, & complurium annorum expe-
rientiâ mihi cognitû, illum insignem
habere *in pycnac* vim, largum sudore-
rem eliciendi, idcirco ejus usum in
isthac febre depellendâ, mihi fami-
liarem, haud mirandum. Quod fieri
potest per pauciora, non opus mul-
torum farragine. Soli lapidi Bezoar-
tico cur parum fidei tribuam, cauſas
haud leves consignatas offendes su-
perius in secunda obſervatione. Si
solitarius ille exhibeat, raro sudor,
sed tantum levior uodor, evoca-
tur, exin parum levaminis speran-
dum. Ni post assumpta alexipharmacâ,
copiosus sudor succedaneus,
ut una serosi ac vitiosi humores, &
quorum corruptelâ & efferves-
centiâ, febres illæscaturiunt, elidantur,
illorum effectus est invalidus. Silen-
tio prætero, quod magnum, inter
Medicos, adhuc est litigium, utrum
& quinam sint genuini, qui in offici-
nis reperiuntur.